[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 27 de agosto de 2024
Requerimento nº 92/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer ao Setor de Engenharia informações se há alguma ação judicial ou se vem sendo feito algo para resolver o problema da Rua Valdomiro Ferreira Delgado, no bairro Patrimônio, que está interditada a anos. Lojas de Materiais de Construção não conseguem fazem entrega no local.

Justificativa: Esclarecer a população e garantir o direito de ir e vir de todos os moradores.
Sala das seções,
FABIO JUNIOR DA
SILVA
PRD
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]